
        2022年9月26日  

                      ＴＯＴＯ株式会社  

 

新型コロナウイルス感染者発生時のお知らせについて 

 

当社および当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者発生につきまして、 

発生都度お知らせを掲載してまいりましたが、今後は、事業活動に大きな影響が見込まれる

場合に限り、お知らせいたします。 

 

従前より、在宅勤務・時差出勤の推進、オンライン会議の実施、イベント・出張の制限等によ

り、お客様やお取引先様、従業員の安全確保を図るとともに、感染拡大の抑止に努めておりま

すが、今後も、お客様、お取引先様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応

してまいります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

  

                                                    以上  


